
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  130/2022 - PR

130/2022

130/2022

17/11/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

130/2022

130/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/12/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO COMPLETO(CAMINHÃO) PARA A 
REALIZAÇÃO DA CARAVANA DO PAPAI NOEL NO MÚNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   5   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  130/2022 - PR

130/2022

130/2022

17/11/2022

Folha:  2/2

ADEMIR BOSQUETTI MATEUS     (12333)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO
ELÉTRICO COMPLETO (CAMINHÃO) , COM SONOROZIÇÃO
COMPLETA, CONTENDO, NO MÍNIMO, OS SEGUINTES ITENS:

 ¢SISTEMA DE SOM PARA FRENTE E PARA TRÁS, E PARA AS
LATERAIS;

 ¢ MESA DE SOM, COM NO MÍNIMO 16 CANAIS;
 ¢02(DOIS) MICROFONES COM FIO E 02(DOIS) SEM FIO E

049QUATRO) PEDESTAIS PARA MICROFONES;
 ¢03(TRÊS) POTÊNCIAS;
 ¢PROCESSADOR;
 ¢EQUALIZADOR;
 ¢04(QUATRO) CAIXAS DE GRAVE;
 ¢08(OITO) CAIXAS DE MÉDIO-GRAVE;
 ¢08(OITO) LINE;
 ¢01(UM) CROSSOVER;
 ¢01(UM) TÉCNICO DE SOM;
 ¢CASA DE MÁQUINA E GERADOR DE, NO MÍNIMO 30 KVA E

GERADOR RESERVA DE, NO MÍNIMO, 10KVA;
 ¢CABOS PARA O SISTEMA;
 ¢EXTINTORES DE INCÊNDIO;

A EMPRESA DEVE EMITIR ART'S E TER OS LAUDOS
CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. E DEVE
POSSUIR TODAS AS QUALIDADES CONDIZENTES PARA A
PERFEITA REALIZAÇÃO DE UMA CARAVANA DO PAPAI NOEL
PARA ANIMAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE DOCES E
BRINQUEDOS.

 ¢DEVE INCLUIR MOTORISTA QUE FIQUE A DISPOSIÇÃO NO
PERÍODO DA LOCAÇÃO DAS 08:00HS AS 18:00HS, OU SEJA,
10 HORAS DE DURAÇÃO DO EVENTO NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS EM LOCAIS E ROTEIROS A
SEREM POSTERIORMENTE DEFINIDO PELA SECRETARIA
SOLICITANTE.

DIA 2,00  0,0000 4.166,66    8.333,32

Total do Fornecedor: 8.333,32

Total Geral: 8.333,32

Governador Celso Ramos,   5   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


